[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.04.2018 г. № 109
О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

Каракульского сельского поселения

«О бюджете Каракульского
сельского поселения на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов»

от 07.12.2017 г. № 97»

                     В соответствии с Уставом Каракульского сельского поселения  Совет депутатов Каракульского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. В приложении 2

1) после строки
	113
	2 02 20077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

           добавить строку
	113
	2 02 25467 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы  домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

2. Решение Совета депутатов вступает в силу с момента подписания.
Глава Каракульского

сельского поселения                                                                  Г.В.Тишанькина